

Håndtering – og salg af genanvendeligt affald 2018-2022

FANØ KOMMUNE

Spørgsmål til udbudsmaterialet og besvarelse

5. Imprægneret træ:

Dette køre i dag i en komprimator, men i angiver en åben container 30 – 34 cbm. Påtænker i at skifte til en åben container, og vil personalet på genbrugspladsen i så fald ”trykke” containeren, for at opnå optimal vægt i containeren ?

SVAR: Imprægneret træ køres fortsat i en komprimator. Der skiftes ikke til en åben container. Beskrivelsen revideres herfor.

6. Asbest:

Efter at Asbesten nu køres i en lukket container, og ikke læsses af personalet, mener vi ikke at gns. Tons mængden er retvisende. Vi gør opmærksom på dette af hensyn til andre bydende.

SVAR: Sidste år er antallet af tømninger angivet til 7 stk. Det er ikke korrekt. Fintællingen viser at der har været 8 tømninger. Beskrivelsen revideres herfor.

10 Pap:

Kan du bekræfte at mobil komprimatoren tømmes intern på jeres plads, hvorefter pappet presses i baller af personalet – eller hvordan skal det forstås ?

Ønsker Fanø en pris på intern tømning eller bytning af container på pladsen ?

Vil personalet forestå læsning af de færdige papballer ? (typisk presennings trailer)

SVAR: Det kan bekræftes at mobilkomprimatoren tømmes internt på pladsen, hvorpå pappet af genbrugspladsens personale presses til baller.

Papballerne læsses af genbrugspladsens personale i genbrugspladsens åbningstid. Beskrivelsen revideres herfor.

13. Farlig affald:

Skal affaldet ikke fortsat afhentes af EAH og fakturering foregå direkte mellem Fanø og EAH ?

Prissætningen af blandet farlig affald er meget svær.

SVAR: Det farlige affald skal fortsat afhentes af EAH. Posten fjernes fra tilbudslisten.

14. Akkumulatorer

I listen hvor vi skal indsætte priser , står der ” batterier” i stedet for akkumulatorer. Kan i nærmere definere hvilken fraktion det drejer sig om og emballageform ?. Der er meget stor prisforskel på de 2 benævnelser.

SVAR: Der skal i tilbudslisten stå Akkumulatorer. Tilbudslisten revideres herfor

15. Jern & Metal

Kan det bekræftes at jern & metal fortsat grabbes, og ikke som angivet er i 30-34 cbm container. Såfremt det vil være i containere, vil personalet så sørge for at presse container, for at opnå optimal vægt i container ?

SVAR: Det kan bekræftes at Jern & metal fortsat grabbes. Beskrivelsen revideres herfor. Personalet på genbrugspladsen presser ikke metallerne.

17 Vinduer uden rammer samt planglas

Menes der ikke MED rammer samt planglas ?. Containeren trykkes i dag af personalet for optimal vægt i container – vil dette også ske fremadrettet ?

SVAR: Nej, der menes ikke med rammer. Til vinduer med rammer etableres en container mere. Tilbudslisten tilføjes en ny post.

Kontrakt del 3:

Punkt 11.2 Ændringer i opgaven ud over kontrakten:

Vil priserne kunne følge reguleringen af feks. Energnisten takst for småt og stort brændbar ? Hvordan påtænker i at vi kan regulere priserne på pap & blandet pap/papir , og samme spørgsmål for jern & metal ?

SVAR: Der prisreguleres efter forskellige prisindex.

Nye prisindeks bliver beskrevet i udbudsbeskrivelsernes del 3 (kontraktudkast), som der fremsendes en revideret udgave af.

Bemærk at udbudsmaterialets dokumenter fremsendes i nye tilrettede udgaver, undtaget Udbudsbetingelserne (del 1) og bilagene